
UCHWAŁA Nr I /6/ 14  

RADY  MIEJSKIEJ  W BOBOLICACH 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

 
 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bobolicach 

 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 tj. z późn. zm.) oraz §87 ust.2 Statutu 

Gminy Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 

czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (tj. Dz. U. Woj. Zach. z 2012 

r. poz. 1890 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

   §1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bobolicach 

została  wybrana radna Pani Bożena Aksiutin. 

 

   §2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 


